
OBJEDNÁVKA č. 10/2021

Objednatel Dodavatel

Koordinátor ODIS s.r.o.
28. října 3388/111
702 00 Ostrava-Mor. Ostrava
IČ: 64613895
DIČ: CZ64613895

CHAPS spol. s r.o. 
Bráfova 1617/21 
616 00 Brno 
IČ: 47547022 
DIČ: CZ475457022

Objednávka

Objednáváme u vás úpravy modulu pro generování jízdních řádů z formátu JDF/CIS 
specifikované v příloze v celkové výši 27.000,- + DPH. Termín realizace je 5 dní od 
doručení objednávky. Objednatel si může stanovit prioritu prací. Dodávku nových 
verzí lze uskutečňovat ve více fázích dle dohody.

Příloha: Nabídka na dodatečné úpravy JROZJRGen v roce 2021

Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH je podmíněna písemným odsouhlasením 
dodavatele. Obě strany souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky 
v registru smluv. Zveřejnění provede KODIS s.r.o.

V Ostravě 6. 5. 2021

Ing. Aleš Stejskal 
Ing. Martin Důtko 
Jednatelé

CHAPS spol. s r.o.



Nabídka na dodatečné úpravy JROZJRGen v roce

1) JROZJRGen -  Netisknout poznámky zastávek a návazností

Požadavek vznesen: viz mail  st 14.04.202111:18 
Nabídková cena: 6000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

Kromě poznámek u netisknutých spojů se nebudou generovat mezi poznámkami ty, které:
Vysvětlují již nepoužitou značku poznámek zastávek 
Vysvětlují již nepoužité značky o návaznostech u zastavení

2) JROZJRGen -  Kilometrovníky

Požadavek vznesen: viz mail  st 14.04.202111:18 
Nabídková cena: 3000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

Podstatou požadavku je eliminace nepotřebných kilometrovníků, které vznikly nesázením některých zastávek 
do dojezdových jízdních řádů.

3) JROZJRGen -  Řazení spojů na dojezdovém jízdním řádu

Požadavek vznesen: viz mail  čt 15.04.202113:38 
Nabídková cena: 10000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

Vynecháním, zastávek na dojezdových jízdních řádech může dojít k nelogickému řazení spojů s ohledem na 
sázení jen některých zastávek.
Podstatou požadavku je seřazení spojů dle zvyklostí na úplných jízdních řádech.

4) JROZJRGen -  Doplnění čísla linky u spoje na Souhrnném jízdním řádu

Požadavek vznesen: viz mail pá 30.04.2021 10:19 
Nabídková cena: 6000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

U jakéhokoliv typu souhrnného JŘ, který je složen z více než linky ve smyslu IDS (tzn. ten, který má vedle 
symbolu druhu dopravy zobrazeno více než jedno velké trojmístné číslo linky) doplnit do záhlaví spojů vždy nad 
číslo spoje i trojmístné číslo linky.
Pokud bude JŘ sloužen např. z linek 912441 a 913441, je to ve smyslu IDS jedna linka, je zobrazeno jedno velké 
trojmístné číslo „441" a není nutné uvádět číslo linky nad spoje. Pokud bude JŘ složen např. z linek 912441, 
913441 a 913442, jsou to ve smyslu IDS 2 linky, jsou zobrazena dvě velká trojmístná čísla „441, 442" a je 
požadováno uvádět číslo linky nad spoje.

5) JROZJRGen -  Pojmenování výstupních souhrnných JŘ

Požadavek vznesen: viz mail  pá 30.04.202110:19 
Nabídková cena: 2000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:



Pojmenovávání výstupních PDF u souhrnných JŘ všemi trojmístnými čísly obsažených IDS linek. V podstatě 
stejným textovým řetězcem, který je uveden v horní části JŘ vedle symbolu druhu dopravy (doplněným o Z 
nebo S dle typu JŘ jako doposud). Např. „365, 366S.pdf"

SHRNUTI
KALKULACE CENY

ID Popis Cena
1 Netisknout poznámky zastávek a návazností 6 000
2 Kilometrovníky 3 000
3 Řazení spojů na dojezdovém jízdním řádu 10 000
4 Doplnění čísla linky u spoje na Souhrnném jízdním řádu 6 000
5 Pojmenování výstupních souhrnných JŘ 2 000

CENA CELKEM 27 000 Kč

TERMÍN DODÁNÍ

Termín dodání je 5 pracovních dní od doručení objednávky.




